
KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Nový Bor Datum: 06.08.2018

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 25397087

PB SCOM s.r.o. DIČ: CZ25397087

Projektant: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 524 871,40

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPHzákladní 524 871,40 21,00% 110 222,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 635 094,39

Demolice objektu na p.p.č. 103/1

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Místo: Nový Bor Datum: 06.08.2018

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 524 871,40

HSV - Práce a dodávky HSV 524 871,40

    1 - Zemní práce 7 000,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 213 503,32

    997 - Přesun sutě 304 367,92

 

Demolice objektu na p.p.č. 103/1

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Místo: Nový Bor Datum: 06.08.2018

Zadavatel:  Projektant: 

Uchazeč: PB SCOM s.r.o.

PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 524 871,40

D HSV Práce a dodávky HSV 524 871,40

D 1 Zemní práce 7 000,16

1 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 32,440 99,08 3 214,16
CS ÚRS 2018 

01

PP
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny  s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním 

jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

VV (17,3*2+9,3*5)*0,5*0,8 32,440

2 K 181951101 Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění m2 300,000 12,62 3 786,00
CS ÚRS 2018 

01
PP Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů  v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 213 503,32

3 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 

3,5 m zatížení do 150 kg/m2
m2 18,000 69,42 1 249,56

CS ÚRS 2018 

01

PP
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb  pro zatížení do 150 kg/m2, 

o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m

VV 18 18,000

4 K 962032230
Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 

1 m3
m3 7,650 403,88 3 089,68

CS ÚRS 2018 

01

PP
Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  z cihel pálených nebo 

vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3

VV 0,5*0,5*10,2*3"vybourání vložky azbest 7,650

5 K 962032631 Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC m3 0,175 694,18 121,48
CS ÚRS 2018 

01

PP

Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic  komínového z cihel pálených, 

šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo 

vápenocementovou

VV 0,7*0,5*0,5 0,175

6 K 981011415
Demolice budov zděných na MC nebo z betonu podíl konstrukcí do 30 % 

postupným rozebíráním
m3 1 245,339 167,86 209 042,60

CS ÚRS 2018 

01

Demolice objektu na p.p.č. 103/1

Strana 3 z 4



PČ
Ty

p
Kód Popis MJ Množství

J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

PP
Demolice budov  postupným rozebíráním z cihel, kamene, tvárnic na maltu 

cementovou nebo z betonu prostého s podílem konstrukcí přes 25 do 30 %

VV 17,12*9,28*6-5,36*9,28*2,45 831,377

VV 5,2*4,65*17,12 413,962

VV Součet 1 245,339

D 997 Přesun sutě 304 367,92

7 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km t 723,892 56,80 41 117,07
CS ÚRS 2018 

01

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením 

přes 100 m do 1 km

8 K 997006519 Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 10 134,488 2,52 25 538,91
CS ÚRS 2018 

01

PP
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní prostředek a složením 

Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km

VV 723,892*14 'Přepočtené koeficientem množství 10 134,488

9 K 997013801
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

betonového kód odpadu 170 101
t 142,942 189,32 27 061,78

CS ÚRS 2018 

01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 101

VV 714,712*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 142,942

10 K 997013803
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného 

kód odpadu 170 102
t 357,356 328,16 117 269,94

CS ÚRS 2018 

01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 102

VV 714,712*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 357,356

11 K 997013811
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

dřevěného kód odpadu 170 201
t 71,471 567,96 40 592,67

CS ÚRS 2018 

01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201

VV 714,712*0,1 'Přepočtené koeficientem množství 71,471

12 K 997013821
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu s 

obsahem azbestu kód odpadu 170 605
t 0,600 3 786,42 2 271,85

CS ÚRS 2018 

01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze stavebních 

materiálů obsahujících azbest zatříděných do Katalogu odpadů pod kódem 170 605

13 K 997013831
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného 

kód odpadu 170 904
t 142,942 353,40 50 515,70

CS ÚRS 2018 

01

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního 

a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

VV 714,712*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 142,942

Strana 4 z 4


